
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

13ª CONVOCAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo Seletivo
Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

CONVOCAR, os candidatos relacionados abaixo, em virtude de ausências nas convocações

anteriores, para entrega de documentação, no prazo de até 3 (três) dias úteis, a contar da

presente data, no horário de 09h:00 às 12h:00, na sala da DGP (prédio da Reitoria), sito à Rua

do Una, nº 156, bairro Telégrafo, munidos dos documentos relacionados no arquivo

“Documentos Obrigatórios para Assinatura do Contrato”.

MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO
Classificação Inscrição Nome

86º 20200212102043000 REINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA
87º 20200213125340000 LUIS FERNANDO CIRINO COLARES
88º 20200212143025000 CLEFEA CORREA PACHECO

Belém (PA), 10 de agosto de 2021.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS

Reitor da Universidade do Estado do Pará


